-КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

2 i a2€ х/2 /с Ns ffхг
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011 М
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20|2
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими оргаЕизациями, входящими в частную систему здравоохранениJI|'
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Jф 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 ЛЪ 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклtочением
медицинских организаций, подведомственных федера,rьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П,.Щронову.

Председатель комитета

С.И.Музраева
30-82_82

В.В.Шкарин
\

\

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения_

_tsол гоградскои оOласти

"4,
,'F l р/ф. r'r;5

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

1.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью
" МЕДИА-ОПТИКС ", дшIее -

2. Место нахождения юридического лица:; место осуществления
деятельности: 400026, Волгоградскм обл., г. Волгоград, проспект имени
Героев Сталинграда, 66

Сокращенное наименование: ооо " МЕДИА-оПТИкС"
Фирменное наименование: нет
Организационно-правоваrI форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью
Адрес места нахождения юридического лица:
40002б, Волгоградская обл., г. Волгоград, проспект имени Героев

Сталинграда, 66
огрн 106з4610з7з09
инн з448038605
Лицензия Jф ЛО-34-01-002'7'7З от 10.12.2015 сроком действия с

10.12,2015, предоставленная ООО " МЕДИА-ОПТИКС" комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области, переоформлена
на лицензию Ns ЛО-34-01-003008, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адреса
осуществления медицинской деятельности; прекращение медицинской
деятельности по одному адресу, ранее укaванного в лицензии на
осуществление медицинской деятельности.

400026, Волгоградская обл., г. Волгоград, проспект имени Героев
Сталинграда,66

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной медико-санитарllой помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по: медицинской оптике; сестринскому
делу;

3

при оказании первичной специализированной медико-
санптарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранепия и общественпому здоровью; офтальмологии

прекращение медицинскои дея,геJIьности по алресу:
40005 1, Волгоградская область. город Волгоград, улица 40.lrе,г ВЛКСМ,17,

При оказании первичной, в том числе
специirлизированной медико-санитарной
выполняются следующие работы (услуги):

при окiвании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: медицинской оптике; сестринскому делу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью; офтальмологии

Пр" проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по:
экспертизе качества медицинской помощи

доврачебной, врачебной
помощи организуются

и
и